
 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 
 

 

 

 

 

ORIGINALE 

 

DECRETO 

 

n. 8 del 30-07-2020 

 
 

Oggetto: REVOCA DECRETO SINDACALE N. 7 DEL 28.07.2020 AVENTE AD 

OGGETTO: "ATTRIBUZIONE ULTERIORE DELEGA ALL'ASSESSORE 

PAOLO PALLUCCHI". 

 

IL S I N D A C O 

 

 

 PREMESSO  che il giorno 10 giugno 2018  hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta 

del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 

 PRESO ATTO che, a norma dell'art. 46 del T.U.E.L. n.267 del 18 Agosto 2000, spetta al Sindaco 

il potere di nominare i componenti della Giunta Comunale, tra cui un Vice Sindaco; 

 

 RICHIAMATO il proprio decreto n. 11  del 25.06.2018  con il quale  veniva nominata  la Giunta 

comunale, con l’attribuzione delle rispettive deleghe; 

 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 7 del 28.07.2020 con il quale: 

 

  si attribuiva  al Sig. Paolo Pallucchi , componente della Giunta comunale l’ulteriore delega 

al Bilancio (Finanziario, tributi,  economato); 

 si stabiliva che la delega alla Fascia olivata e Promozione delle attività legate all’olivicoltura 

restavano in capo al Sindaco; 

 si dava atto che la delega all’agricoltura e Promozione delle tipicità rimaneva in capo 

all’Assessore Stefania Moccoli; 

 

 

DATO ATTO che l’Assessore Paolo Pallucchi in data 30.07.2020 con propria nota acquisita al 

protocollo generale dell’Ente in pari data al n. 11689, rinunciava con decorrenza immediata alla 

delega al Bilancio (Finanziario, tributi, economato)  attribuitagli con il succitato decreto; 

 

RITENUTO, altresì,  di trattenere per sé la delega in materia di Fascia olivata e promozione delle 

attività legate all’olivicoltura, dando atto che la delega all’agricoltura e Promozione della tipicità 

rimane in capo all’Assessore Stefania Moccoli; 

 

RICHIAMATI gli artt. 46, 47 e 48 del T.U.E.L. 267/00;  

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

D E C R E T A 



  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII  
 

Comune di Trevi – Decreto sindacale  n. 8 in data 30-07-2020 del servizio SEGRETERIA - Pag. 2  

 

 

1)Di revocare, per le motivazioni suesposte, con decorrenza immediata,  il decreto sindacale n. 7 del 

28.07.2020, con il quale si attribuiva  al Consigliere comunale Sig. Paolo Pallucchi, componente 

della Giunta comunale l’ulteriore delega  al  Bilancio, (Finanziario, tributi ed economato). 

 

2) Di dare atto che, pertanto, rimane ferma l’attribuzione delle deleghe così come statuito nel 

precedente decreto n. 11/2018 dando che la delega  in materia di Bilancio (Finanziario, tributi, 

economato) resta in capo al Sindaco e la delega in materia di Agricoltura (Fascia olivata e 

Promozione delle tipicità)  rimane in capo all’Assessore Stefania Moccoli. 

 

 

 

 Il Sindaco 

 SPERANDIO BERNARDINO 
 

  



  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII  
 

Comune di Trevi – Decreto sindacale  n. 8 in data 30-07-2020 del servizio SEGRETERIA - Pag. 3  

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che il presente decreto è pubblicato all’albo pretorio on line dell’ente a partire dal 31-07-

2020 e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 

 

Trevi, lì 31-07-2020. 

Il responsabile dell’area amministrativa 

Daniela Rapastella 

 

 


